

Ministero dell'Istruzione e del Merito

Indirizzo Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera Indirizzo Professionale Statale Agrario "Servizi per l'Agricoltura, lo sviluppo rurale, la valorizzazione dei prodotti del territorio e gestione delle risorse forestali e montane"

Indirizzo Professionale "Pesca commerciale e produzione ittiche"

Percorso di secondo livello per adulti - Indirizzo Professionale Statale

Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera I.P.S.S.E.O.A. - "Raffaele Viviani"

Cod. Fiscale 90039480638 -Cod. mecc. NARH09000Q -C/C postale 22564801- Cod. mecc. NARH090505 PEC: NARH09000Q@PEC.ISTRUZIONE.IT; E-mail: NARH09000Q@ISTRUZIONE.IT

Tel. 081 8714116- 081 8713843-Direzione:081 8716830 Fax: 081 0112257

Castellammare di Stabia (NA)

Sede Centrale: Via Annunziatella, 23; Rovigliano, via Cantieri Metallurgici - tel./fax 081 8700890 - 081818237 - CAP: 80053
Agerola (NA): Cod. Mecc: NARH09002T

Sede Coordinata: via Mulino n°3, tel./fax 081 8731681-Plesso: via Sariani c/o I.C. "DE NICOLA" di Agerola

Sito internet: http://www.alberghieroviviani.edu.it

I.P.S.S.E.O.A. - "RAFFAELE VIVIANI" CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

Prot. 0003154 del 26/04/2023

II-5 (Uscita)

Castellammare di Stabia, 26 aprile 2023

Ai Collaboratori
Al Responsabile della sede coordinata di Agerola
prof.ssa Maria Esposito
Al Supporto del Responsabile della sede coordinata di Agerola
prof. Giovanni Cuomo
Ai Docenti e al Personale in servizio della sede coordinata di Agerola
Agli Allievi e alle loro Famiglie della sede coordinata di Agerola
Al DSGA
Al Personale ATA
All'Albo e al sito web

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche in data 28 aprile 2023.

Facendo seguito alla richiesta della Responsabile della sede coordinata di Agerola, prof.ssa Maria Esposito, di disporre " un'attività di igienizzazione e sanificazione dei locali dell'edificio sito in via Mulino n. 3 per il giorno 28 c.m., in coincidenza con il termine dei lavori di manutenzione e tinteggiatura di cui sono stati oggetto i suddetti locali ", prot. n. 0002830 del 13/04/2023, vista la straordinarietà dell' intervento manutentivo da parte della Città metropolitana ed i conseguenti effetti, ravvisatasi la necessarietà. in linea con la normativa in vigore sulla sicurezza e salubrità dei luoghi di lavoro,

SI DISPONE

la sospensione delle attività didattiche in tale data.

Il Dirigente Scolastico prof.ssa Giuseppina Principe

firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 del D.lgs.n. 39/1993